*Tertullianus
 Origenes
 Didymus
 Ape gymnasium*

*Societas
 Socius christiani
 Millepedes
 Pandura*

Vnus qui restituit rē

In rufini

*Aristippus
Hermagoras
Gorgias Leont.*

*De anima opinos
vixit*

Barchochabos

*In porta naufragii...
qui non potest
minime defendere*

Sus immerita docet

*Symonides...
propheta est*

uteris? An iccirco uerum dissimulas: ut tibi tutū sit: cū uolueris falsa defendere? Hi sunt fumi: hæ caligines: quibus ex oculis hominum conaris lumē auferre. Aristippus nostri temporis: qui plenā cunctarū mercium nauem romano in uehis portu: & sella publice posita Hermagoram nobis & Gorgiam exhibes Leontinum. Dū nauigare festinas: unius quæstinnulæ mercimoniū in oriente oblitus es. Et iterum clamitas: & Aquilegiæ atq; Alexandriæ didicisse te iactas: q; sit deus & animarū & corporū creator. De hoc scilicet quæstio uentilatur: utrū deus an diabolus animas fecerit: an non. Vtrū animæ ante corpora fuerint: quod uult Origenes: & egerint aliquid propter quod sint crassis corporibus illigata: An in morē glirium torpentes cōsopitæq; dormierint. Hæc taces: quæ omnes flagitant: & ad illa respondes: quæ nullus inquit. Fumos quoq; meos frequenter irrides: eo q; similem me scire: quod nesciam: & enumeratione doctorū rude uulgus inducam. Tu uidelicet flammeus immo fulmineus: qui in loquendo fulminas: & flammæ ore conceptas tenere non potes. Atq; ut ille Barchochabos auctor seditionis iudaicæ stipulam in ore succensam anhelitu uentilabat: ut flammæ euomere putaretur: ita & tu nobis alter Salmeonius omnia per quæ incedis illustas: & nos fumosos arguis: de quibus forte dicatur: qui tangis montes: & fumigant: nec intelligis quid fumus in propheta significet locustarū: & q; pulchritudo oculorū tuorū amaritudinem fumi nostri ferre non potest. De crimine autē periurii quia me remittis ad codicem tuū: & ex magna parte in aliis libris tibi Calphurnioq; respondi: nunc breuiter dixisse sufficiet te exigere a dormiente quod nunq; uigilans præstitisti. Magni criminis reus sum: si puellis & uirginibus christi dixi sæculares libros non legendos & me in sōnis cōmonitū promississe ne legerē. Tua nauis romanæ urbi reuelatione promissa: aliud pollicetur: & aliud efficit. Mathematicorū uenerat soluere quæstionē: & soluit fidē christianorū. Quæ per ioniu & egæu hadriaticū atq; tyrrhenū mare plenis cucurrerat uelis: in romano portu naufragiū fecit. Nōne te pudet istiusmodi deliramenta conquirere: & mihi similia obiiciendi iponere necessitatē? Esto alius de te somnium uiderat gloriosū: uerecundiæ tuæ fuerat & prudentiæ dissimulare quod audieras: & non quasi magno testimonio alterius sōnio gloriari. Vide quid inter tuū & meū sit sōnium. ego me humiliter reprehensū refero: tu iactanter laudatū esse congeminas. Nec dicere potes: nihil mea refert quid alius uiderit: cū in luculentissimis libris